ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,...
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

''gu11-rli/'11-rt' 1n1itJ_/Prte"

fiABJNETE DO V_EREADOR 6/EB:MANO BO!Ui

- Jo.,e 'wanderlei Astori

REQUERIMENTO Nº. 564/201b--..~PRE~SIOE_~NTED~ACM~G -~

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal e que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Requer ao Executivo Municipal, através dos setores

competentes, que viabilize um estudo técnico, junto ao Governo do

Estado do Espírito Santo, visando dessa forma a construção de mais

uma Ponte para nossa cidade.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2016.

'
NETTO

Vereador